
Datum:21.06.2022

Čas:09:30:46

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3314 5171 0393 40 60 000,00 90 000,00 150 000,00 oprava podlahy v knihovně

3639 5171 40 1 038 200,00 -100 000,00 938 200,00
přesun z oprav ve městě na zřízení nového 

kamerového bodu ve sběrném dvoře

6171 5169 25 180 000,00 120 000,00 300 000,00 znalecká zkoumání odbor dopravy

1 278 200,00 110 000,00 1 388 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5311 6122 0019 40 0,00 100 000,00 100 000,00
přesun z oprav ve městě na zřízení nového 

kamerového bodu ve sběrném dvoře

0,00 100 000,00 100 000,00

1 278 200,00 210 000,00 1 488 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 29 155 496,40 210 000,00 29 365 496,40 změna salda rozpočtu

29 155 496,40 210 000,00 29 365 496,40

29 155 496,40 210 000,00 29 365 496,40

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 13/2022Rozpočtové opatření číslo : 28
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 28/2022

VÝDAJE

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 20.06.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 28

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-06-21T09:42:37+0200




